
 

 

訂 正 公 告 
   

令和７年６月 30日付けで公告した「第３回立木資格付一般競争入札」について、下記の

とおり訂正する。 
なお、この取りやめによる物件番号の繰り上げは行わない。 
 
 

記 
 
 

訂正前   別紙１ 「公売物件一覧表」 
 

訂正後   別紙２ 「公売物件一覧表」 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和７年７月 11 日         
 

分任契約担当官         
山形森林管理署長 添谷 稔  



別紙１【訂正前】

山形森林管理署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間
（一般材） （一般材）

1
山形県山形市神尾外２字

長峯外16国有林233林班と小班
分収造林 皆伐 3.99 62 スギ外 7,628 1,218.44 104.76 544.44 53.91 1,921.55

延納は認
めません。

36ヶ月

（２）
山形県山形市神尾外２字

長峯外16国有林233林班ぬ小班
分収造林 皆伐 1.81 64 スギ外 1,980 1,416.13 4.68 1,420.81

延納は認
めません。

36ヶ月

3
山形県山形市神尾外２字

長峯外16国有林233林班ね小班外１
分収育林 間伐 7.48 50、51 スギ外 2,084 655.86 9.03 43.30 708.19

延納は認
めません。

36ヶ月

4
山形県山形市蔵王上野外１字
板山外３国有林234林班る小班

分収造林 皆伐 1.98 85 スギ外 1,975 702.53 53.98 125.78 882.29
延納は認
めません。

36ヶ月

5
山形県上山市狸森字

梅ヶ平山外１国有林264林班こ小班
分収造林 皆伐 2.56 68 スギ外 3,222 964.22 1.18 259.72 134.14 1,359.26

延納は認
めません。

36ヶ月

6
山形県山形市柏倉外１字

焼山外13国有林265林班も小班
分収造林 皆伐 1.48 60 スギ外 1,122 892.97 0.37 893.34

延納は認
めません。

36ヶ月

合計

再公売物件については、入札番号を（）書きとする。

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

19.30 18,011 5,850.15 114.97 858.14 362.18 7,185.44



別紙２【訂正後】

山形森林管理署

入札番号 物件所在地 契約関係 伐採方法 面積(ha) 林齢 樹種 本数(本) スギ カラマツ その他N L 合計 延納 搬出期間
（一般材） （一般材）

1
山形県山形市神尾外２字

長峯外16国有林233林班と小班
分収造林 皆伐 3.99 62 スギ外 7,628 1,218.44 104.76 544.44 53.91 1,921.55

延納は認
めません。

36ヶ月

（２）
山形県山形市神尾外２字

長峯外16国有林233林班ぬ小班
分収造林 皆伐 1.81 64 スギ外 1,980 1,416.13 4.68 1,420.81

延納は認
めません。

36ヶ月

3
山形県山形市神尾外２字

長峯外16国有林233林班ね小班外１
分収育林 間伐 7.48 50、51 スギ外 2,084 655.86 9.03 43.30 708.19

延納は認
めません。

36ヶ月

4
山形県山形市蔵王上野外１字
板山外３国有林234林班る小班

分収造林 皆伐 1.98 85 スギ外 1,975 702.53 53.98 125.78 882.29
延納は認
めません。

36ヶ月

5
山形県上山市狸森字

梅ヶ平山外１国有林264林班こ小班
分収造林 皆伐 68

延納は認
めません。

36ヶ月

6
山形県山形市柏倉外１字

焼山外13国有林265林班も小班
分収造林 皆伐 1.48 60 スギ外 1,122 892.97 0.37 893.34

延納は認
めません。

36ヶ月

合計

再公売物件については、入札番号を（）書きとする。

公　売  物  件  一  覧  表　（　立　木　）

幹材積(m3)

5,826.1814,789 4,885.93 113.79 598.42 228.0416.74

取りやめ


